关于转发《四川省根治拖欠农民工工资工作

领导小组办公室关于加强在建工程项目施工

现场设立维权信息告示牌、悬挂宣传横幅等

工作的通知》的通知

各县（区）根治欠薪领导小组办公室、钒钛高新区管委会，市住

房城乡建设局、市交通运输局、市水利局、市自然资源管理局：

现将《四川省根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室关于加

强在建工程项目施工现场设立维权信息告示牌、悬挂宣传横幅等

工作的通知》转发你们，并提出以下要求，请一并抓好贯彻落实。

一、请各县（区）、钒钛高新区、各行业主管部门把根治欠

薪的工作要求传达到辖区的每个在建工程项目，维权信息告示牌

- 2 -

的设立只能在建筑工地出入口处或建筑工程项目的生活区，不得

只设立在项目部的办公区域，不得设立在农民工不经常出入的偏

僻位置。

二、设立规范维权信息告示牌和悬挂宣传横幅工作于 12 月

10 日前完成。省、市督查时将作为倒扣分项目。

附件：关于加强在建工程项目施工现场设立维权信息告示

牌、悬挂宣传横幅等工作的通知

                         攀枝花市根治拖欠农民工工资

                             工作领导小组办公室

                              2019 年 11 月 22 日

		http:://www.ntko.com/
	2019-11-22T09:47:54+0000
	6c0069007300690079002100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)